
ZARZĄDZENIE NR 43/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B99FA33-0078-4B2F-92EB-0E0343837F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 43/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 1 września 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 203 703,00 2 900,00 206 603,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 17 100,00 2 900,00 20 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

17 100,00 2 900,00 20 000,00 

Razem: 13 213 620,01 2 900,00 13 216 520,01 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B99FA33-0078-4B2F-92EB-0E0343837F04. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 43/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 1 września 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 749 319,52 0,00 1 749 319,52 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 719 922,02 0,00 1 719 922,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 140 199,22 -1 000,00 139 199,22 
  4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 1 923 298,50 0,00 1 923 298,50 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 300,00 0,00 98 300,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 800,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -800,00 1 700,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 606 483,50 -6 500,00 1 599 983,50 
  4300 Zakup usług pozostałych 179 321,50 -6 500,00 172 821,50 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 33 000,00 6 500,00 39 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 6 500,00 32 500,00 

852   Pomoc społeczna 689 392,00 2 900,00 692 292,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 378 765,00 0,00 378 765,00 
  4220 Zakup środków żywności 0,00 300,00 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 -300,00 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 25 801,00 2 900,00 28 701,00 
  3110 Świadczenia społeczne 25 801,00 2 900,00 28 701,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 892 423,48 0,00 892 423,48 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 433 175,00 0,00 433 175,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 500,00 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 411 000,00 -500,00 410 500,00 

Razem: 16 534 779,78 2 900,00 16 537 679,78 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B99FA33-0078-4B2F-92EB-0E0343837F04. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 852 rozdział 85230 - zwiększono plan dochodów o kwotę 2 900,00 zł na podstawie decyzji 
Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 26 sierpnia 2021 roku (pismo Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 roku) powyższe środki 
przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego 
programu „Posiłek w szkole i w domu”. 
 
Wydatki 
1. Dział 600 rozdział 60016 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
2. Dział 750 rozdział 75022 – dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania.  
3. Dział 750 rozdział 75023 i rozdział 75075 – dokonano przesunięć wydatków między 

rozdziałami do wysokości przewidywanego wykonania. 
4. Dział 852 rozdział 85219 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do 

wysokości przewidywanego wykonania. 
5.   Dział 852 rozdział 85230 - zwiększono plan wydatków o kwotę 2 900,00 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 134 z dnia 26 sierpnia 2021 roku (pismo 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.17.52.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 
roku) powyższe środki przeznaczone są na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

6.   Dział 900 rozdział 90002 - dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B99FA33-0078-4B2F-92EB-0E0343837F04. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

